


V. Záruky

Zhotovitel posk)1uje objednateli na stavební práce záruku na dobu 36 měsíců, na materiály a 
výrobky dle záruční doby jednotlivých dodavatelů. Záruční doba začína dnem podepsáni protokolu 
o předání a převzetí díla.

VI. Sankce
l. Smluvní pokuta za prodlem sjednaneho terminu řádného a bezvadného ukončeni díl� a to v

minimální výši 500,- Kč za každy den prodlení.

2. Smluvní pokuta za nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků (dle zápisu
z předání a převzetí díla), a to v minimální vyši 500,- Kč za každý přtpad a den prodlení.

3. Smluvní pokuta za každý den z prodlení v úhradě faJ..."1ur zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní
pokuta ve výši 0,05% z nezaplacené částky.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na 
kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

Vn. Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel předá a objednatel převezme dokončené dílo nebo jeho dílčí dokončené části
tak. jak je uvedeno v této smlouvě. Nedokončené dílčí dodávl")' díla nebo jejich části není
objednatel povinen převzít.

2. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit 3 dny předem, kdy bude dílčí dodávka díla nebo
její dohodnutá část připravena k odevzdání.

3.0bjednatel není povinen převzít dílčí dodávku díla, jestliže se na ní vyskytuje vada nebo 
nedodělek. Vady a nedodělky budou zaznamenány v zápisu ve stavebním deníku i s termíny 
jejich odstranění. 

4. Dokončenou dílčí dodávku díla či její část bez vad a nedodělků je objednatel povinen převzít.
Nepřevzetí bude posuzováno jako překažka na straně objednatele.

5. Odpovědnost za nedokončené dílo až do převzetí nese zhotovitel.
6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.

VIU. Závěrečná ustanovení 

1. Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky Smluvní strany se
zavazují vyjádřit se k návrhu dodatku ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jeho doručeni. Po
stejnou dobu je návrhem vázán i navrhovatel.

2. Obě strany prohlašuji, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a
s jejím obsahem souhlasí. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho
jedno vyhotoveni pro objednatele a jedno vyhotovení pro zhoto�itele.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ještěticích dne 1 fi · (u · 2 J / 'J/ 
i  

9� 486 0
Zhotovitel : mt: cze9noa 4 648MOBIL_: 6 zert1Nl PR

V Liberku dne fS. '1fJ. lV,'1f 

Objednatel: 


